Ovlaséeni Servis doo
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Kategorija: Elektro sistem
Davac impulsa, radilica
VALEO VAL254049

Sifra proizvoda: IC-E3793A
Cena: 2857.27 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: CITROEN BERLINGO, BERLINGO/MINIVAN, C5 I, C5 1I, C5 Ill, EVASION,
JUMPER, JUMPY, XSARA, XSARA PICASSO; FIAT DUCATO, SCUDO, ULYSSE; LANCIA ZETA; PEUGEOT

206 1.8-3.0 02.94-

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-E3793A

OE Sifre
BO7B2VHF6V AMAZON (ASIN)
254049 ARTNR _Z TCD
AS4232 AUTLOG
0986 280 416 BOSCH
986280416 BOSCH
1443 27 BOUGICORD
60399 BREMI
SS10743 DELPHI
SS10743-12B1 DELPHI
1.953.260 EPS
550011 ERA
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550011A
1.953.260
9.026
9.0260
79116
26335

721 676
150676
6PU 009 146-421
70610032
8855 28106
453 260
SEB979
64848157010
87231
902067
902361
CS-E067
PE40144
81354
07-5070
75070
XREV325

9440012
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ERA

FACET
FACET
FACET

FAE

FEBI

HANS PRIES
HC-CARGO
HELLA
HERTH+BUSS
KAWE

KW

LUCAS
MAGNET!I MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
MOBILETRON
MOBILETRON
NGK
OPTIMAL
OPTIMAL
QUINTON HAZELL

SASIC
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83.039

62 92 6335
8855 28106
51076440027
V22-72-0019
CS0295
903061

1920 7N

96 324 005 80
9 632 400 580
137371
9632400580
1920 7N

96 324 005 80

35466-86CA0-000

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL254049

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

SIDAT

SWAG

TRISCAN

VDO

VEMO

VERNET

AUTEX

CITROEN

CITROEN

FIAT

HITACHI

LANCIA

PEUGEOT

PEUGEOT

SUZUKI
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Davac impulsa, radilica VALEO VAL254049 IC-E3793A

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
nnatuna Wicpa BanyTa N3HoC
y 4 nnakama y
189 RSD = 2.857,27
CBpxa niahata aYvyH npumMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E3793A-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanaL, IC-E3793A-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

NBS IPS QR

MECTO 1 AaTyM Mpujema  OaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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